הוצאות התפעול החודשיות של החברה מסתכמות לסך של כ-50 אלפי ש"ח.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: הנתונים בטבלה שלעיל ביחס לתמורה הצפויה מתבססים על הנחות, אומדנים והערכות צפויות. ההנחות וההערכות הצפויות עליהן מתבססים הנתונים כמפורט לעיל, הינם מידע צופה פני עתיד אשר אינו ודאי ואינו בשליטת החברה בלבד וזאת כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 – הכוללים, בין היתר, תחזיות, הערכות ואומדנים ומידע אחר המתייחס לאירועים או עניינים עתידיים, אשר התממשותם אינה ודאית ואינה תלויה אך ורק בחברה, אלא בגורמים רבים נוספים.